
Id: 37694A94-FA1B-4111-895D-AB8E65A68108. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 164/12
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U . z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XVII. zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach: 

1) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami 
i najemcami mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat; 

2) wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności nieruchomości; 

3) przedłużenia czasu obowiązywania taryf cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na terenie Miasta Grajewo na okres od 01.03.2012 r. do 31.08.2012 r.; 

4) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli ze środków na doskonalenie zawodowe na 
rok 2012; 

5) zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Rodziny Rady Miasta Grajewo na 
2012 rok; 

6) zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Ochrony Środowiska oraz Prawa 
i Porządku Publicznego Rady Miasta Grajewo na 2012 rok; 

7) zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Grajewo na 2012 rok; 

8) zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na 2012 rok; 

9) zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Grajewo na 2012 rok; 

10) ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

§ 2. Upoważnić: 

1) Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 
wymienionych w § 1 pkt 1-2 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

2) Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionego w § 1 pkt 3 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

3) Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 4 i 10 
wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

4) Naczelnika Biura Rady Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 
1 pkt 5 - 9 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta 

inż Adam Kiełczewski


